- -- - -- '~- --,- ',-'--

, '.

" ,

r

,~

PODER JUDICIÁRIO,

, I TR'lBUNAl REGIONAL fEDERA.l 8A5!!REGIÃO
," c GAB,INET~ DA PRESIDÊNCIA' " ,

. '

,

, - r

- 'i ATO N2 419, , Di:, 2'8 DE OUTUBRO DE ~OO8

" , ,-- I
--'-c

. .

. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONALFEDEAAL DA 5!!
., ,.;. - "".' ,', ,,' " ~ '. ',- /'

RI;GI.4:0, no uso das atribuições que lhe coriieré P'Çlrt. 16, ihclsoXXIV do RegifT1~nfo,I - I ,,\-. '"

Int~rno;" com, a redaçao -'-da~a pela ~menda R~giméntal nQ,35, de 22, de outubro de,
.' 2003, com fundamento no artigo -96, inci!~o I, alínea "e", da Constituição Feqeral,

resolv~: "

'r.

, NO,M E AR, 'y nos termo~_doarfo912;in'ciso I, e 10, da Lei

"~Q 8.112/90, c/c a Lei nQH.416/06, em virtude'de habilitaçãoem Cól1cursoPúblico
, , "'-' .,," - "

reatiiaç!o pelo Tribunal' Regiqn~ Federal da 5-!! !3êgjão, obedeciça a,' ordem de
"y, ", "," , j '" " '''I'

, classifica.ção, 'oéandidatoabaixo ,relaCionaQO,em 'vaga 'reserva <;Ia a 'port~dor de

de~iciência, nqs térmOSjdO art. 512,§ 212da Lei nQ8.112í90, para ex~rc~r o cargo .~fetivo
- a seguir mencionado, do Quadro de, ~essoal Permanente da Justiça' Federal d,e

Primeiro Grau, Seção Judiciária do E:stado'depernàmbuco"- S'ubseçãOJudiqiária de'~
,,'" "-, ,'~' T '

Serra Talhada: . j , , "

~-
" . " ,. " , '" ~ ., ' ',' , , ,

, TEÇNICO JUDICIARIO,~REAADMI~ISTEJATIYA, Nív'elMédio" Classe"'A", Padrão 1~

JOSE ROBERTq'DOS SANTOS JUNIOR, em v~ga decorr.ente da redlstribuição

de cargo de que trata o Ato nQ616, publicado no'DOlJde,07 de janeiro de'2008.

.

- 'I
i,

!E ~,

'~

,G "

PUBLIQUE-SE, R~<31STf1E-SE. CUMP,RA-SE.

I I
\

"

"

'I."

'.

><c '\
.

.. ,

.

,

J ~
~

.,.,

"

'-

,